
ZARZĄDZENIE NR  42  7 2-  2023 

WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

z dnia zz grudnia 2023 roku 

w sprawie określenia wykazu stanowisk związanych z dostępem do informacji 

niejawnych w Urzędzie Gminy Załuski 

Na podstawie  art.  33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz  art.  14 ust. 1 i  art.  21 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 roku o ochronie informacji niejawnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 756 ze zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Określa się  wykaz stanowisk związanych z dostępem do informacji niejawnych w Urzędzie 

Gminy Załuski, oznaczonych klauzulą  „ZASTRZEŻONE", zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dopuszczenie do pracy na stanowiskach związanych z dostępem danej osoby do informacji 

niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE" może nastąpić  po: 

1) pisemnym upoważnieniu przez Wójta Gminy Załuski, jeżeli nie posiada ona 

poświadczenia bezpieczeństwa; 

2) odbyciu szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych 

Urzędu Gminy Załuski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Lal iski 
Wójt  Gull  

Karni prowski 



W6it 

Ka 

Załącznik do Zarządzenia Nr P0/42023 
Wójta Gminy Załuski z dniaa grudnia 
2023 roku 

Wykaz stanowisk związanych z dostępem do informacji niejawnych 

w Urzędzie Gminy Załuski, oznaczonych klauzulą  „ZASTRZEŻONE" 

1. Sekretarz Gminy; 

2. Skarbnik Gminy; 

3. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego; 

4. Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji; 

5. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju; 

6. Pełnomocnik Wójta ds. ochrony informacji niejawnych; 

7. Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego; 

8. Pracownik Kancelarii Materiałów Niejawnych; 

9. Stanowisko ds. sportu oraz zarządzania kryzysowego; 

10. Stanowisko ds. kultury, promocji i projektów unijnych; 

11. Stanowisko ds. realizacji inwestycji gminnych; 

12. Stanowisko ds. kadr i szkoleń; 

13. Stanowisko ds. edukacji; 

14. Stanowisko ds. rolnictwa, ewidencji działalności gospodarczej i współpracy z OSP; 

15. Stanowisko ds. obsługi sekretariatu Wójta. 


	Page 1
	Page 2

